— 1 —

主动公开

明社保〔2023〕38 号

佛山市高明区社会保险基金管理局关于公布
2023 年第四批新增医疗保障定点

管理医疗机构名单的通告

根据《佛山市医疗机构医疗保障定点管理实施办法》（佛医

保〔2021〕93 号）和《佛山市医疗机构医疗保障定点管理申办

业务指引》的相关规定和要求，经医保定点医疗机构评估小组审

查，佛山协大口腔诊所有限公司和佛山市高明区仁医堂药店中医

坐堂医诊所（具体情况见附件）符合相关资格条件。

经公示无异议，我局与上述医疗机构签订了《佛山市基本医

疗保险和生育保险定点医疗机构医疗服务协议》，同意上述 2 家

佛山市高明区社会保险基金管理局文件

基金管理局

— 2 —

医疗机构新增为我区医疗保障定点管理医疗机构，协议生效日期

为 2023 年 12 月 20 日。

特此通告。

附件：高明区 2023 年第四批新增医疗保障定点管理医疗

机构名单

佛山市高明区社会保险基金管理局

2023 年 12 月 26 日

— 3 —

附件：

高明区 2023 年第四批新增医疗保障
定点管理医疗机构名单

序号 医疗机构名称 地 址
申请业务类

型

1 佛山协大口腔诊所有限公司
佛山市高明区荷城街道文华路

372、374 商铺
普通门诊

2
佛山市高明区仁医堂药店中

医坐堂医诊所

佛山市高明区荷城街道东华路

水仙巷 2号 1座首层之一铺
普通门诊

— 4 —

佛山市高明区社会保险基金管理局办公室 2023年 12月 26日印发

		2023-12-26T16:28:10+0800
	signature info(version:4.52.117)